
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 03 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia członków 

Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165, 1494 i 1961) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia stawek wynagrodzenia członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Warszawie, zmienionym zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 7 października 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) 70 zł dla lekarzy specjalisty sporządzającego konsultację w zakresie choroby 

współistniejącej.”,

b) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:

  „4. Za każdą sporządzoną odpowiedź na opinię biegłego przysługuje wynagrodzenie 

w  wysokości 200 zł.

5. Za przeprowadzenie wstępnej weryfikacji dokumentacji medycznej lub psychologicznej 

w zakresie kompletności oraz konieczności jej uzupełnienia o badania potwierdzające 

rozpoznaną chorobę zasadniczą, a także określenie specjalności przewodniczącego składu 

orzekającego o specjalności odpowiedniej do rozpoznanych schorzeń osoby 

zainteresowanej lub dziecka przysługuje wynagrodzenie w wysokości 15 zł dla członka 

Zespołu, za weryfikację każdej sprawy.”;

2)  § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dla specjalisty, który w sprawie dotyczącej ustalenia poziomu potrzeby wsparcia 

dokonał czynności, o których mowa w § 6 ust. 1 i ust. 8 oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia 

z dnia 23 listopada 2023 r. Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie ustalenia poziomu 

potrzeby wsparcia (Dz. U. poz. 2581), zakończonych wydaną decyzją, stosownie do § 8 ust. 1 



przywołanego rozporządzenia w sprawie ustalenia poziomu potrzeby wsparcia przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości: 

1) 140 zł – w przypadku wydania decyzji w siedzibie Zespołu albo w miejscu przez niego 

wskazanym, spełniającym warunki, o których mowa w art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1411);

2) 170 zł – w przypadku wydania decyzji w miejscu stałego pobytu osoby ubiegającej się 

o ustalenie poziomu potrzeby wsparcia, do którego specjalista musi dojechać, 

w odległości do 30 km od siedziby Zespołu lub miejsca wskazanego przez Zespół.

2. Specjaliście przysługuje dodatkowe wynagrodzenie z tytułu dojazdu własnym środkiem 

transportu z miejsca zamieszkania do miejsca stałego pobytu osoby ubiegającej się 

o ustalenie poziomu potrzeby wsparcia, stanowiące iloczyn przejechanych kilometrów 

oraz stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględniając pojemność skokową silnika 

samochodu osobowego:

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  - 0,89 zł;

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł.” ;

3) w § 4:

a) w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) oświadczenia o przejechanych kilometrach, którego wzór określa załącznik nr 10 do 

zarządzenia.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Należne wynagrodzenie wypłacane jest na rachunek bankowy wskazany przez 

członka Zespołu, w terminie do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 

wynagrodzenie przysługuje, z zastrzeżeniem ust. 5 i ust. 7.”,

c) w ust. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Warunkiem dokonania wypłaty wynagrodzenia za miesiąc grudzień w miesiącu grudniu 

jest złożenie prawidłowo wypełnionego wykazu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-7, oraz 

oświadczenia, o którym mowa w ust. 8 i 9, do dnia 18 grudnia.”.

  § 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu.

  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 

2025 r.



WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2025-01-03T14:41:25+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




